
caCompleta
usuário:

Data / Hora:
Chave de pesquisa:

PDV2XXX
Renavam: 0112XXXXX

Fabricação 2017/ 2018

Marca e Modelo CHEVROLET/COBALT 18M LTZ

Cor PRETA

Procedência NACIONAL

Chassi 9BGJC69XXXXXXXX

Espécie PASSAGEIRO

Tipo de Veículo AUTOMOVEL

Combustível ALCO/GASOL

Município RECIFE-PE

Situação do
Veículo

Sem Problemas

Chassi
remarcado

Sem Problemas

Comunicado
de Venda

Sem Problemas

Roubo e Furto

Sem Problemas

Débitos

Sem Problemas

Restrição
DETRAN

Sem Problemas

Restrição
Judicial

Sem Problemas

Financiamento

Sem Problemas

Leilão

Sem Problemas

Indício de
Sinistro

Sem Problemas

Roubo e Furto

Sem Problemas

Débitos

Multa Detran: 0,00

Multas Dersa: 0,00

Multas DER: 0,00

Multas Cetesb: 0,00

Multas Municipais 0,00

Multas Polic. Rodoviária: 0,00

Renainf 0,00

IPVA 0,00

DPVAT

Licenciamento 0,00

Restrições Base Estadual

Furto NADA CONSTA

Administrativa: NADA CONSTA

Tributária NADA CONSTA

Guincho NADA CONSTA

Judicial NADA CONSTA

RENAJUD NADA CONSTA

Restrição 1 NADA CONSTA

Restrição 2 NADA CONSTA

Situação do Veículo

Status do Veículo: CIRCULACAO

Data CRV: 23/08/2017

Exercício licenciamento: 2017

Data licenciamento: 23/08/2017

Inspeção veicular:

Comunicação de venda: NAO CONSTA COMUNICACAO DE
VENDAS

Inclusão: NADA CONSTA

Data da Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO DE
VENDAS

https://consultaautos.com.br/


Restrição 3 NADA CONSTA

Restrição 4 NADA CONSTA

Nota Fiscal: NADA CONSTA

Gravame

Restricao Financeira:

Data do contrato:

Agente Financeiro:

Intenção de Gravame

Tipo de restrição:

Inclusão: ...

Nome do agente financeiro:

Cnpj Financeira:

Financiado: ...

Consulta Bônus

Ficha técnica

Ficha técnica Dados Bàsicos

Renavam:

Tipo:

Combustível:

Passageiros: 5

Cilindradas:

Altura: 1523

Câmbio: MANUAL DE 5 MARCHAS

Torque:

Velocidade Máxima:

Tração:

Nome do veículo: COBALT LTZ 1.4 8V (FLEX)

Ocupantes: 5

Peso total: 1090

Ficha técnica Dados Complementar

Velocidade de 0 a 100:

Consumo médio:

Consumo na estrada:

Comprimento: 4481

Entre Eixos:

Freio Dianteiro: DOIS FREIOS A DISCO COM DOIS
DISCOS VENTILADOS.

Freio traseiro:

Largura: 1735

Motorização: 1.4 INJECAO MULTI PONTO

Suspensão Dianteira: SUSPENSAO TIPO MCPHERSON E
DIANTEIRA COM BARRA
ESTABILIZADORA, RODA TIPO
INDEPENDENTE E MOLAS HELICOIDAL.

Suspensão Traseira: SUSPENSAO TIPO BRACOS
TRIANGULARES, RODA TIPO SEMI-
INDEPENDENTE E MOLAS HELICOIDAL.

Tanque: 54

Componentes e Equipamentos

KIT MULTIMIDIA (GPS E/OU DVD): DISPONIVEL DIRECAO ELETRICA: DISPONIVEL

DESEMB. TRASEIRO: DISPONIVEL CAMBIO AUTOMATICO: INDISPONIVEL

RODAS DE LIGA LEVE: DISPONIVEL TRACAO 4X4: INDISPONIVEL

TOCA-FITAS: INDISPONIVEL CD PLAYER: INDISPONIVEL



KIT GAS: INDISPONIVEL TETO SOLAR: INDISPONIVEL

AR-QUENTE: INDISPONIVEL PILOTO AUTOMATICO: DISPONIVEL

COMPUTADOR DE BORDO: DISPONIVEL AIRBAG LATERAL: INDISPONIVEL

VIDROS ELETRICOS TRASEIROS: DISPONIVEL CONTROLE DE TRACAO: INDISPONIVEL

DISTRIBUICAO ELETRONICA DE
FRENAGEM:

DISPONIVEL VOLANTE COM REGULAGEM DE
ALTURA:

DISPONIVEL

CD PLAYER COM MP3: INDISPONIVEL LIMP. TRASEIRO: INDISPONIVEL

ENTRADA USB: DISPONIVEL AIRBAG PASSAGEIRO: DISPONIVEL

BANCOS DE COURO: INDISPONIVEL AIRBAG MOTORISTA: DISPONIVEL

AR-CONDICIONADO: DISPONIVEL DIRECAO HIDRAULICA: DISPONIVEL

VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS: DISPONIVEL TRAVAS ELETRICAS: DISPONIVEL

RETROVISORES ELETRICOS: DISPONIVEL ALARME: DISPONIVEL

FREIOS ABS: DISPONIVEL BLINDADO: INDISPONIVEL

RADIO FM/AM: DISPONIVEL AJUSTE ELETRICO: INDISPONIVEL

AJUSTE DE ALTURA: INDISPONIVEL ADAPTADO PARA DEFICIENTE FISICO: INDISPONIVEL

SENSOR DE CHUVA: INDISPONIVEL SENSOR DE ESTACIONAMENTO: DISPONIVEL

SENSOR DE FAROL: INDISPONIVEL CALOTAS: INDISPONIVEL

AEROFOLIO: INDISPONIVEL FAROL DE NEBLINA: DISPONIVEL

TRIO ELETRICO: INDISPONIVEL CAPOTA MARITIMA: INDISPONIVEL

PROTETOR DE CACAMBA: INDISPONIVEL :

:



Leilão

Veículo não possui leilão

Roubo e Furto

Placa: PDV2XXX

Chassi: 9BGJC69XXXXXXXX

Ocorrência VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

Houve declaração de Roubo e Furto: NAO

Houve recuperação: NAO

Houve devolução: NAO

RENAJUD

RENAJUD NADA CONSTA. / BLOQUEIO-ATIVO NADA CONSTA.

GRAVAME

Ocorrência 1

Placa: PDV2XXX

Financeira: NADA CONSTA

Financiado:

Doc. Financiado:

UF:

Data Inclusão:

Status: VEICULO SEM RESTRICOES ATIVAS NA
BASE SNG

RECALL

Indício de Sinistro

Ocorrência: 0-NENHUM INDICIO DE SINISTRO
ENCONTRADO

Decodificador de Chassi

Região Modelo Ano Número de Série

Região Dados do Veículo



Consulta
As informacoes de consulta apresentadas neste relatorio sao obtidas a partir de servicos disponibilizados por orgaos oficiais e empresas privadas especializadas. Em consequencia disso, nao nos responsabilizamos pelo conteudo apresentado, realizando apenas a pesquisa e a apresentacao destes

dados, para fim de prestar melhor consultoria aos nossos clientes. Caso as informacoes encontradas sejam restritas ou divergentes sugerimos aos usuarios que procurem o orgao competente. Nossa equipe agradece

Digito :

Digito

Digito

Modelo

Dígitos:

Modelo:

Motor:

Cilindradas:

Cavalos:

Carroceria:

Especificação:

Ano

Dígitos:

Ano e Modelo:

Número de Série

Dígitos:

Marca Modelo:

Cor:

Espécie:

Combustível:

Tipo:

Capacidade de Carga:

Tipo de Montagem:

Capacidade de Tração:

Tipo de Carroceria:

Capacidade de Passageiros:

Quantidade de Eixos:

Peso Bruto:

Motor:

Caixa de Câmbio:

Carroceria:

Terceiro Eixo:

Eixo Traseiro Diferencial:

Agregados

Dados do Veículo

Placa: PDV2XXX

Chassi: 9BGJC69XXXXXXXX

Motor: GFNXXXXX

Marca Modelo: COBALT 18M LTZ

Cor: PRETA

Ano/Modelo: 2017 / 2018

Combustível: ALCO/GASOL

Procedência: NACIONAL

Tipo: AUTOMOVEL

Cilindradas: 1800

Potência: 111

Capacidade de Passageiros: 5

Carroceria:

Capacidade de Carga: 0

Caixa Câmbio: 4XBLXXXXXX

Número Eixo: 0

Eixo Traseiro:

Terceiro Eixo:

PBT: 140

Número DI: 0


